Nome

34921 - ADRIANA WOLF

35251 - ADRIELI FEISTEL LUCATELLI

33541 - ALBERTO JUAREZ TIELLET MIORIM

34831 - ALINE FRANCIELE DULLIUS

33801 - ALINY MACKIEVICZ

32871 - ANA CARINA TRAPP DA SILVA

35071 - ANA LILIAN MARKS VESMESKI

33601 - ANA PAULA DAHMER PEREIRA

35201 - ANDRE FELIPE LIBARDE

35041 - ANGELICA LOURENGCO DA SILVA TULIO

33751 - CARLA APARECIDA BERNARDO

34981 - CINTIA BENTES DE ANDRADE

33531 - CLAUDIO PEDRO CAVICHIOLO

34591 - CLEIDE MARCELE DAVID

Data
admisséao

04/10/2021

21/01/2022

11/08/2020

02/09/2021

22/02/2021

03/02/2020

08/11/2021

05/09/2020

17/01/2022

19/10/2021

01/02/2021

13/10/2021

11/08/2020

05/08/2021

MUNICIPIO DE CAPANEMA

Investidura

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Quadro Funcional

Competéncia: Janeiro/2022

Mensal

Empregado Publico

Cargo

Aux. de Servicos Gerais Pss

Tecnico Em Radiologia Pss

Medico Pss

Aux. de Servicos Gerais Pss

SUPERVISOR DO
PROGRAMA CRIANCA
FELIZ

Professor Pss 40 Horas

Aux. de Servicos Gerais Pss

Psicologo Pss

Auxiliar Administrativo Pss

Aux. de Servicos Gerais Pss

Enfermeiro Pss

Aux. de Servicos Gerais Pss

Medico Pss

Aux. de Servicos Gerais Pss

Nivel
salarial

01

010

0001

01

0002

0002

01

034

0001

01

034

01

0001

01

Local de trabalho

Atividades do Depto. de Associativismo
Agroind

Enfrentamento da Emergéncia COVID-
19

Atividades do Departamento de Saude
da Familia

Ativ do Ensino Fundamental -
Manutencao

PROT - DEPARTAMENTO DE SAUDE
DA FAMILIA

ESCOLA MUNICIPAL JANETE
KATZWINKEL - FUNDEB

Ativ do Ensino Fundamental -
Manutencao

Atividades do Departamento de
Assisténcia da Familia

Ativ do Ensino Fundamental -
Manutengao

Ativ do Ensino Fundamental -
Manutengao

PROT - SECRETARIA DE SAUDE

Ativ do Ensino Fundamental -
Manutengao

Atividades do Departamento de Saude
da Familia

Ativ do Ensino Fundamental -
Manutengao

Carga Horario
horéaria expediente

200.00

100.00

100.00

200.00

100.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

100.00

200.00
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Situagao

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em férias

Em atividade

Em atividade

Em atividade
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MUNICIPIO DE CAPANEMA

Quadro Funcional
Competéncia: Janeiro/2022

Mensal pagina 2 de 6

Empregado Publico

Data Nivel Carga Horério
Nome admissd@o Investidura Cargo salarial Local de trabalho horéria expediente Situacao
33591 - CLEONIR DOMINGUS OLIVEIRA 01/09/2020 Teste seletivo Tecnico de Enfermagem Pss  1¢5 PROT - SECRETARIA DE SAUDE 200.00 Em atividade
33471 - DANIELI MALDANER 01/07/2020 Teste seletivo Tecnico de Enfermagem Pss  1g5 i’;fremﬁme”to da Emergéncia COVID- 500,00 Em atividade
34021 - DARCILO SONTAG 12/04/2021 Teste seletivo AUXILIAR DE SERVICOS  gpp1 PROT - SECRETARIA DE VIAGAO, 200.00 Em atividade
GERAIS BRACAL PSS OBRAS E SERVICOS URBANOS
34071 - DARLEI LUIS DOS SANTOS 12/04/2021 Teste seletivo AUXILIAR DE SERVICOS  gp1 PROT - SECRETARIA DE VIACAO, 200.00 Em atividade
GERAIS BRACAL PSS OBRAS E SERVICOS URBANOS
35221 - DIEIMES ADRIEL PAZ DA SILVA 17/01/2022 Teste seletivo Auxiliar Administrativo Pss 0001 ':A“V d? Ensino Fundamental - 200.00 Em atividade
anutencao
34741 - EDILEUZA APARECIDA SCHUASTZ 16/08/2021 Teste seletivo Aux. de Servicos Gerais Pss 1 SI“V d? Ensino Fundamental - 200.00 Em atividade
anutencao
34721 - EDINA HENCKES ROHR GOMES 16/08/2021 Teste seletivo Aux. de Servicos Gerais Pss 1 Ativ do Ensino Fundamental - 200.00 Em atividade
Manutengdo
34101 - EDSON ROQUE OLKOSKI 13/04/2021 Teste seletivo AUXILIAR DE SERVICOS  g01 PROT - SECRETARIA DE VIAGAO, 200.00 Em atividade
GERAIS BRACAL PSS OBRAS E SERVICOS URBANOS
34871 - EDUARDA GRIGOL GRUHN 14/09/2021 Teste seletivo Medico Pss 0001 PROT - SECRETARIA DE SAUDE 200.00 Em atividade
34141 - EDUARDO ADEMAR CATANEO 10/05/2021 Odontolog Pss 042 Programa Incidéncia Bucal 200.00 Em atividade
33451 - ELIANARA BONIFACIO GOMES 10/06/2020 Teste seletivo Tecnico de Enfermagem Pss  1g; Atividade do Fundo Municipal de Satide 500 0o Em atividade
35211 - FABIANA SCHULZ PADILHA 17/01/2022 Teste seletivo Auxiliar Administrativo Pss 0001 PREFEITURA - SECRETARIA DE 200.00 Em atividade

ADMINISTRACAO

33561 - FRANCIELLI OLIVEIRA DA CUNHA SPEROTTO 02/09/2020 Teste seletivo Enfermeiro Pss 034 i’;fremﬂme”to da Emergéncia COVID- 500,00 Em atividade

34131 - FULVIO JULIANO PIVA 05/05/2021 Odontolog Pss 042 Programa Incidéncia Bucal 200.00 Em atividade

34701 - GEIZA FLORENCIO DA ROCHA 16/08/2021 Teste seletivo Aux. de Servicos Gerais Pss g1 '&“V d? Ensino Fundamental - 200.00 Em atividade
anutencao

SRH 500.2067g rptQuadroFuncional 28/01/2022 09:37:38



MUNICIPIO DE CAPANEMA

Quadro Funcional
Competéncia: Janeiro/2022

Mensal pagina 3 de 6

Empregado Publico

Data Nivel Carga Horério
Nome admissd@o Investidura Cargo salarial Local de trabalho horéria expediente Situacao
33651 - GENZIBEL JULIANA GUAITANELE MARTINI 02/10/2020 Teste seletivo Tecnico de Enfermagem Pss  1¢5 ig”e”tame”to da Emergéncia COVID- 500,00 Em atividade
34581 - GERTA DOPKE DA SILVA 04/08/2021 Teste seletivo Aux. de Servicos Gerais Pss 1 Ativ do Ensino Fundamental - 200.00 Em atividade
Manutengéo
34251 - IBANES GABRIEL PECCIN 25/06/2021 Teste seletivo Medico Pss 0001 PROT - SECRETARIA DE SAUDE 180.00 Em atividade
34971 - ILIANI VALMI HONNEF BOTIN 13/10/2021 Teste seletivo Aux. de Servicos Gerais Pss 1 Ativ do Ensino Fundamental - 200.00 Em atividade
Manutengdo
33621 - ISADORA LETICIA PINHEIRO DOS SANTOS 08/09/2020 Teste seletivo Tecnico de Enfermagem Pss  1g5 i’;fremﬁme”to da Emergéncia COVID- 500,00 Em atividade
34061 - JANIR JOSE BRECHER 12/04/2021 Teste seletivo AUXILIAR DE SERVICOS  gpp1 PROT - SECRETARIA DE VIAGAO, 200.00 Em atividade
GERAIS BRACAL PSS OBRAS E SERVICOS URBANOS
33611 - JAQUELINE REINEHR 05/09/2020 Teste seletivo Bioquimico Pss 034 i’;fremame“to da Emergéncia COVID- 500,00 Em atividade
33631 - JAQUELINE WILPERT WAGNER 02/10/2020 Teste seletivo Enfermeiro Pss 034 i‘;fre“tamemo da Emergéncia COVID- 500,00 Em atividade
34631 - JENNEFER NUBIA DE COL 06/08/2021 Teste seletivo Aux. de Servicos Gerais Pss g1 Ativ do Ensino Fundamental - 200.00 Em atividade
Manutengéo
34731 - JEZILAINE DLUZNIEWSKI 16/08/2021 Teste seletivo Aux. de Servicos Gerais Pss 1 Ativ do Ensino Fundamental - 200.00 Em atividade
Manutengdo
33891 - JHEFERSON MIKAEL NEVES 01/03/2021 Teste seletivo VISITADOR DO PROGRAMA (001 MDS - Programa Primeira Infancia no 200.00 Em atividade
CRIANCA FELIZ SUAS - Cta 31.348-3
35181 - JIAN FABRICIO DA CUNHA 17/01/2022 Teste seletivo Auxiliar Administrativo Pss 0001 :\\A“V d? Ensino Fundamental - 200.00 Em atividade
anutencao
34091 - JILSON RASBOLD 12/04/2021 Teste seletivo AUXILIAR DE SERVICOS  ggp1 PROT - SECRETARIA DE VIACAO, 200.00 Em atividade
GERAIS BRACAL PSS OBRAS E SERVICOS URBANOS
34601 - JOANA VANDERLEIA MARTINS LUFT 05/08/2021 Teste seletivo Aux. de Servicos Gerais Pss (1 Ativ do Ensino Fundamental - 200.00 Em atividade
Manutencgao
34801 - JOAO VANDERLEI WOLF 01/09/2021 Teste seletivo AUXILIAR DE SERVICOS  ggp1 PROT - DEPARTAMENTO DE 200.00 Em atividade
GERAIS BRACAL PSS SERVICOS URBANOS
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Nome

34761 - JUCARA STEIN

34931 - JUCIELI APARECIDA ROHR

33371 - KETLIN CASTOLDI BARBOSA

34611 - LEONICE SIMON

34691 - LONI NUNES OZUNA

35191 - LUCAS ALEXANDRE CEMBRANI

33551 - LUCIA HELENA DE PAULA OTTON

34791 - LUCIA VALQUIRIA LEITE DE ALMEIDA

34961 - LUCIANA DE FATIMA RIBEIRO DO PRADO

34711 - LUCIMARA CARINI DA CRUZ WALKER

34951 - LUCIMARA RIBEIRO DO PRADO

34671 - LUIS FELIPE AVILA DA SILVA

34571 - MAICON GUSTAVO PILATTI

33681 - MARCELO SPANHOL VOLPATO

34081 - MARCIO DOPKE

Data
admisséao

16/08/2021

13/10/2021

16/03/2020

05/08/2021

16/08/2021

17/01/2022

11/08/2020

23/08/2021

13/10/2021

16/08/2021

13/10/2021

16/08/2021

04/08/2021

13/10/2020

12/04/2021

MUNICIPIO DE CAPANEMA

Investidura

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Quadro Funcional

Competéncia: Janeiro/2022

Mensal

Empregado Publico

Nivel
Cargo salarial

Aux. de Servicos Gerais Pss 1

Aux. de Servicos Gerais Pss 1

Professor Pss 0001

Aux. de Servicos Gerais Pss 1

Aux. de Servicos Gerais Pss 1

Auxiliar Administrativo Pss 0001

Enfermeiro Pss 034

Professor Pss 0001

Aux. de Servicos Gerais Pss 1
Aux. de Servicos Gerais Pss 1
Aux. de Servicos Gerais Pss 1
VISITADOR DO PROGRAMA 501

CRIANCA FELIZ

Aux. de Servicos Gerais Pss 1

Odontolog Pss 042

AUXILIAR DE SERVICOS (g1
GERAIS BRAGAL PSS

Local de trabalho

PROT - SECRETARIA DE SAUDE

Ativ do Ensino Fundamental -
Manutengao

ESCOLA MUNICIPAL BARAO DE
CAPANEMA - FUNDEB

Ativ do Ensino Fundamental -
Manutencao

PROT - SECRETARIA DE SAUDE

Ativ do Ensino Fundamental -
Manutencéo

Atividades do Departamento de Saude
da Familia

ESCOLA MUNICIPAL CAMPOS
SALLES - FUNDEB

Ativ do Ensino Fundamental -
Manutencgao

Ativ do Ensino Fundamental -
Manutencao

Ativ do Ensino Fundamental -
Manutencao

PROT - DEPARTAMENTO DE SAUDE
DA FAMILIA

Ativ do Ensino Fundamental -
Manutengao

Programa Incidéncia Bucal

PROT - SECRETARIA DE VIAGAO,
OBRAS E SERVICOS URBANOS

Carga Horario
horéaria expediente

200.00

200.00

88.00

200.00

200.00

200.00

200.00

88.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00
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Situagao

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

LICENGCA DOENCA
INSS

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade
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MUNICIPIO DE CAPANEMA

Quadro Funcional
Competéncia: Janeiro/2022

Mensal pagina 5 de 6

Empregado Publico

Data Nivel Carga Horério
Nome admissd@o Investidura Cargo salarial Local de trabalho horéria expediente Situacao
34911 - MARGARIDA DE SIQUEIRA NUNES 04/10/2021 Teste seletivo Aux. de Servicos Gerais Pss 1 :\*Aﬁ" d? Ensino Fundamental - 200.00 Em atividade
anutencao
34551 - MARIA DO SOCORRO BARBOSA SOUSA 04/08/2021 Teste seletivo Aux. de Servicos Gerais Pss 1 "’\\Aﬁ" d? Ensino Fundamental - 200.00 Em atividade
anutencao
34531 - MARIA FATIMA HENNICKA 03/08/2021 Teste seletivo Aux. de Servicos Gerais Pss 1 Atividades da Secretaria de 200.00 Em atividade

Administracéo

34901 - MARIA ROSA DOS SANTOS 04/10/2021 Teste seletivo Aux. de Servicos Gerais Pss 1 Ativ do Ensino Fundamental - 200.00 Em atividade
Manutengéo

35121 - MARILEI ANGELITA FEISTAUER 11/11/2021 Teste seletivo Aux. de Servicos Gerais Pss o1 Ativ do Ensino Fundamental - 200.00 Em atividade
Manutencao

35111 - MARIZE TERESINHA RODRIGUES DE LIMA 09/11/2021 Teste seletivo Aux. de Servicos Gerais Pss o1 PROT - SECRETARIA DE SAUDE 200.00 Em atividade

VANDERLINDE

34751 - NADIE KARINA PADILHA 16/08/2021 Teste seletivo Aux. de Servicos Gerais Pss 1 Ativ do Ensino Fundamental - 200.00 Em atividade
Manutengdo
34771 - NELCI PEREIRA DE LIMA 16/08/2021 Teste seletivo Aux. de Servicos Gerais Pss g1 Atividades do Departamento de 200.00 Em atividade

Assisténcia da Familia

34041 - ODAIR DA COSTA 12/04/2021 Teste seletivo AUXILIAR DE SERVIGOS  ggp1 PROT - SECRETARIA DE VIAGAO, 200.00 Em atividade
GERAIS BRACAL PSS OBRAS E SERVICOS URBANOS

33571 - RAFAELA ELISA THIESEN DOS SANTOS 01/09/2020 Teste seletivo Enfermeiro Pss 034 PROT - SECRETARIA DE SAUDE 200.00 Em atividade

35171 - RAQUEL ALBANO 17/01/2022 Teste seletivo Auxiliar Administrativo Pss 0001 Atividades do Depto. de Tributacéo 200.00 Em atividade

34991 - RITA DE CASSIA MACIEL 13/10/2021 Teste seletivo Aux. de Servicos Gerais Pss g1 Ativ do Ensino Fundamental - 200.00 Em atividade
Manutengéo

34541 - ROSELETE DELCI ULRICH BRINCHER DE MOURA 03/08/2021 Teste seletivo Aux. de Servicos Gerais Pss 1 Educacéo Infantil 200.00 Em atividade

34561 - ROSICLEI CARVALHO 04/08/2021 Teste seletivo Aux. de Servicos Gerais Pss 1 Ativ do Ensino Fundamental - 200.00 Em atividade
Manutengao

33761 - SUZAMAR DA COSTA CARLIM 01/02/2021 Teste seletivo Enfermeiro Pss 034 PROT - SECRETARIA DE SAUDE 200.00 Em atividade
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MUNICIPIO DE CAPANEMA

Quadro Funcional
Competéncia: Janeiro/2022

Mensal pagina 6 de 6

Empregado Publico

Data Nivel Carga Horério
Nome admissd@o Investidura Cargo salarial Local de trabalho horéria expediente Situacao
34841 - SUZANA DOS SANTOS 03/09/2021 Teste seletivo Aux. de Servicos Gerais Pss 1 Ativ do Ensino Fundamental - 200.00 Em atividade
Manutengdo
35031 - SUZANA FRANCIELI GIARETTA 19/10/2021 Teste seletivo Aux. de Servicos Gerais Pss 1 Ativ do Ensino Fundamental - 200.00 Em atividade
Manutengdo
35141 - TATIANE SOTT 16/11/2021 Teste seletivo MEDICO VETERINARIO PSS 017 Atividades do Departamento de 200.00 Em atividade

Inspecédo Sanitaria

35131 - VALMI MARIA PARADZINSKI 16/11/2021 Teste seletivo Aux. de Servicos Gerais Pss 1 Ativ do Ensino Fundamental - 200.00 Em atividade
Manutengéo

34941 - VANDOIR DE AVILA 13/10/2021 Teste seletivo Aux. de Servicos Gerais Pss o1 Ativ do Ensino Fundamental - 200.00 Em atividade
Manutencao

35081 - VANESSA PARIS 08/11/2021 Teste seletivo Aux. de Servicos Gerais Pss o1 Ativ do Ensino Fundamental - 200.00 Em atividade
Manutengéo

34241 - VILMAR HANSEN 15/06/2021 AUXILIAR DE SERVICOS g Atividades do Departamento de Meio 200.00 Em atividade

GERAIS BRACAL PSS Ambiente
Critérios de

Competéncia: 1/2022

Tipos de pessoa publica: Empregado Publico
Tipo carga horéria: Mensal

Tipo Célculo: Mensal

Ordenador por: Nome
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